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Cisionin yritysviestintään ja PR-ammattilaisille kehittämä CisionPoint-ohjelmisto ja asiantuntijapalvelut tehostavat 
liiketoiminnan päätöksentekoa ja parantavat viestinnän tuloksia. Yhtiön paikallisten asiantuntijoiden globaali 
verkosto tuottaa oleellista tietoa mediasta, kohdistettua tiedonjakelua, mediaseurantaa ja tarkkoja media-
analyysejä. Cisionilla on toimistoja Euroopassa, Pohjois-Amerikassa ja Aasiassa sekä 125 maan 
yhteistyökumppaniverkosto. Cision AB on noteerattu Pohjoismaisessa pörssissä ja sen liikevaihto vuonna 2009 oli 
1,5 miljardia Ruotsin kruunua. 
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Cision listasi poliittiset blogit 
 

Medianäkyvyyden kansainvälinen asiantuntija Cision listasi huhtikuussa 
poliittisten blogien top10-kärjen. Suomessa ensimmäisen sijan vei Osmo 
Soininvaaran blogi. 

 
Cision kerää kuukausittain top-listan samaan aihepiiriin keskittyvistä blogeista eri 
puolilla Eurooppaa. Tällä kertaa listattiin poliittiset blogit, jotka eivät ole sidoksissa 
mediatalojen toimituksiin. Suomalaisten poliittisten blogien ykkössijalle noussut 
Osmo Soininvaara on kolmen vuoden aikana kirjoittanut jo yli tuhat blogikirjoitusta. 
Blogissaan Soininvaara käsittelee muun muassa paikallispolitiikkaan liittyviä 
ajankohtaisia aiheita. Listan toisella sijalla on vihreiden kansanedustaja Jyrki Kasvi 
blogillaan, joka käsittelee vihreiden aiheiden lisäksi laajasti myös yhteiskunnallisia ja 
ajankohtaisia asioita. 

 
– Vihreät ovat puolueena aktiivisia bloggaajia. Soininvaara on ollut mukana 
keskustelemassa myös ajankohtaisesta ydinvoimalalupahankkeesta. Listan 
kaksi ensimmäistä blogia, Osmo Soininvaaran ja Jyrki Kasvin blogit, erottuvat 
muiden joukosta aktiivisuudellaan. Heidän blogejaan myös siteerataan usein, 
kertoo Cision Finlandin sosiaalisen median palveluja johtava Susanna 
Tirkkonen.  

 
Cisionin listaamissa suomalaisissa poliittisissa blogeissa on poliittisista puolueista 
määrällisesti eniten Vasemmistoliiton edustajia. Mukana ovat Paavo Arhinmäen 
Paavon blogi, Anna Kontulan blogi sekä Teemu Hiilisen Teemu tarttuu toimeen -
blogi. Vihreiden edustajia listalla ovat Osmo Soininvaara ja Jyrki Kasvi. Kokoomusta 
taas edustaa Alexander Stubb omalla blogillaan. 
 
– Poliitikot ovat olleet varhaisia omaksujia blogien pidossa ja tällä hetkellä 
poliitikot ovat aktiivisia myös esimerkiksi Twitterissä. On mielenkiintoista 
seurata, miten tulevissa vaaleissa poliitikot hyödyntävät sosiaalista mediaa 
äänestäjien aktivoimisessa, Tirkkonen kommentoi. 

 
Top-blogilistalle nousi myös kaksi Kauppalehden verkkosivuilla sijaitsevaa ja kolme 
Uusi Suomi -lehden blogia. Kauppalehden blogien, kolmannen sijan vienyt Eagles 
fly singly ja Vanhanaikaisia näkemyksiä -blogien takana ovat nimimerkit. Uuden 
Suomen kirjoittajat taas esiintyvät omilla nimillään ja kasvoillaan. Uuden Suomen 
verkkosivuilla sijaitsevat top-listalle nousseet blogit ovat Riikka Söyringin 
KissanKulmasta-blogi, Markus Lehtipuun Matkalla-blogi ja Teemu Hiilisen Teemu 
tarttuu toimeen. 

 
 
 



  

 
 

Cisionin yritysviestintään ja markkinoinnin ammattilaisille kehittämä CisionPoint-ohjelmisto tehostaa liiketoiminnan päätöksentekoa 
ja parantaa viestinnän tuloksia. CisionPoint voitti parhaana verkkouutispalveluna vuonna 2009 CODiE-palkinnon, jonka myöntää 
Software and Information Industry Association (SIIA). Yhtiön paikallisten asiantuntijoiden globaali verkosto tuottaa oleellista tietoa 
mediasta, kohdistettua tiedonjakelua, mediaseurantaa ja asiantuntevia media-analyysejä. Cisionilla on toimistoja Euroopassa, 
Pohjois-Amerikassa ja Aasiassa sekä 125 maan yhteistyökumppaniverkosto. Cision AB on noteerattu Pohjoismaisessa pörssissä ja 
sen liikevaihto vuonna 2008 oli 1,8 miljardia Ruotsin kruunua. Lisätietoja www.cision.com 
 

 2 
 

Top 10 -poliittiset blogit huhtikuussa 2010 Suomessa (Lähde: Cision Finland) 
 
1. Soininvaara http://www.soininvaara.fi/ 
2. Jyrki JJ Kasvi http://www.kasvi.org/index.php?blog 
3. Eagles fly singly http://hakki47.blogit.kauppalehti.fi/ 
4. Anna Kontulan blogi http://annakontula.blogspot.com/ 
5. KissanKulmasta http://riikkasoyring.blogit.uusisuomi.fi/ 
6. Alex Stubbin Blogi http://www.alexstubb.com/fi/blog/ 
7. Vanhanaikaisia näkemyksiä http://vanhanaikainen.blogit.kauppalehti.fi/ 
8. Matkalla http://matkalla.blogit.uusisuomi.fi/ 
9. Paavon blogi http://www.punajuuri.net/index.php?id=all&tmp=1 
10. Teemu Hiilinen - Teemu tarttuu toimeen http://hiilinen.blogit.uusisuomi.fi/ 
Lähde:  Cision Finland 

 
Poliittiset blogit muissa Pohjoismaissa: 
 
Ruotsi Ruotsalaisissa Cisionin listaamissa poliittisissa blogeissa korostuivat 

vasemmistolainen näkökulma sekä ruotsalaisen piraattipuolueen edustajat. 
Ykkössijalle nousi Esbatis Commentarer -blogi, jossa kommentoidaan politiikkaa ja 
kulttuuria vasemmistolaisesta näkökulmasta. Toiseksi tuli Carld Bildtin Alla Dessa 
Dagar -blogi, jossa Ruotsin ulkoministeri kommentoi kansainvälistä politiikkaa. 
Piraattipuoluetta edustavat Opassande-blogi sekä Henrik-Alexanderssonin ja 
Christian Engström blogit. 

 
Norja Norjan poliittisissa blogeissa ykkössijan vie VamPus’ Verden -blogi, jota kirjoittaa 

Heidi Nordby Lunde, yhteiskunnallinen keskustelija ja kirjoittaja. VamPus’ Verden on 
aiemmin voittanut Norjan parhaan blogin palkinnon. Toiseksi tullut Vox populi -blogi 
käsittelee ajankohtaisia poliittisia ja yhteiskunnallisia aiheita laajalla skaalalla. 
Kolmantena listalla on sosialistista vasemmistopuoluetta SV:tä edustava tasa-
arvoministeri Audun Bjørlo Lysbakkenin Rett Venstre -blogi. Norjan top-blogeja 
kirjoittavat myös Norjan entiset ministerit Bård Vegar Solhjell ja Kristin Clemet. 

 
Tanska Tanskalaisten poliittisten blogien ykkössijan vie Kim Møllerin Uriasposten-blogi. 

Toisella sijalla on Hodjas Blog ja kolmannella Omnial-blogi. 
 
 
Cisionin top-blogilistaus perustuu seuraaviin arviointikriteereihin: 
 

Onko kyseessä blogi? Tähän kysymykseen on entistä vaikeampi vastata 
”sosiaalisen webin” kehittyessä ja laajentuessa sosiaalisen median eri muotojen 
yhdistelmiksi. Cisionin määritelmän mukaan blogin tunnistaa kolmen ominaisuuden 
perusteella: sen sisältö on käänteisessä kronologisessa järjestyksessä, sisältöä 
luovat yksilöt tai tunnistettavien yksilöiden joukko ja sisältö on käyttäjien 
kommentoitavissa. 
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Minkä maalainen blogi on? Cision pitää blogia sen maalaisena, missä maassa sen 
tekijän voidaan olettaa asuvan. 

 
Onko kyseessä top-blogi? Blogin asemaan vaikuttavat lukijoiden määrä ja blogiin 
tehtyjen viittausten todennäköisyys muualla verkossa (esimerkiksi hakukoneiden 
hakutuloksissa). 
 
Cisionin menetelmässä käytetään algoritmia, joka peilaa kahta keskeistä mittaria 
websivustojen suosiota vertailtaessa: linkityksiä ja uniikkeja kävijöitä (kk). Muuttujia 
painotetaan siten, että saadaan tasapaino kävijäliikenteen ja blogin tulevan aseman 
vaikutuksen välillä. Eli arvioimme jokaisen vertailussa mukana olevan blogin sen 
hetkisen suosion ja todennäköisen suosion tulevaisuudessa (hakukonenäkyvyys). 
Lisäksi Top 50 -blogin osalta arvioidaan muita muuttujia, joista tärkeimmät ovat 
päivitystiheys sekä päivitysten lukumäärä.  

 
Kehitämme jatkuvasti sosiaalisen median tutkimusmenetelmiämme sekä arvoimme 
uusia mittareita ja tietolähteitä. Pyrimme mittauksissa mahdollisimman täsmälliseen 
– ja hyödylliseen – lopputulokseen.  

 
Lisätiedot:   
Oy Cision Finland Ab  
Susanna Tirkkonen  
Manager, Social Media Solutions 
gsm 040 590 3393  
sähköposti susanna.tirkkonen@cision.com 


